
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1813 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 301

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 26.08.2020 № 3-1813 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аксененко Наталья Юрьевна 65 12200561 12201689 

2 Боков Александр Сергеевич 60 12200559 12203386 

3 Борзаков Владислав Геннадьевич 70 12200571 12203116 

4 Бородина Юлия Алексеевна 78 12200569 12201917 

5 Бредихин Дмитрий Михайлович 60 12200575 12203334 

6 Громова Кристина Павловна 77 12200579 12202028 

7 Ефимов Алексей Александрович 60 12200562 12201674 

8 Заборовский Константин Сергеевич 67 12200573 12202729 

9 Киреев Вадим Юрьевич 70 12200578 12203435 

10 Красненков Денис Эдуардович 77 12200568 12202036 

11 Лактионов Дмитрий Олегович 65 12200576 12202872 

12 Лешкова Алина Игоревна 75 12200560 12203699 

13 Немцев Владислав Эдуардович 74 12200567 12202375 

14 Проскурина Алина Александровна 70 12200566 12201826 

15 Пытев Алексей Александрович 45 12200572 12202260 

16 Рассказов Павел Евгеньевич 60 12200574 12202559 

17 Саприн Илья Геннадьевич 60 12200563 12201586 

18 Фалимонов Никита Юрьевич 78 12200577 12203208 

19 Фефелова Анастасия Олеговна 70 12200565 12201411 

20 Шокова Анастасия Романовна 68 12200564 12201102 

21 Шутова Валерия Александровна 65 12200570 12202230 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алиева Эльмира Аминагаевна 65 12200619 12202918 

2 Астахова Ирина Валерьевна 65 12200610 12202332 

3 Беспалова Анна Владимировна 55 12200616 12203147 

4 Бублик Ольга Викторовна 43 12200584 12201266 

5 Буклова Марина Васильевна 65 12200595 12201900 

6 Бурахин Кирилл Юрьевич 71 12200590 12201468 

7 Власова Юлия Алексеевна 65 12200599 12202701 

8 Воронков Михаил Геннадьевич 65 12200583 12202835 

9 Воронова Наталия Андреевна 65 12200624 12203282 

10 Глазова Екатерина Игоревна 62 12200623 12203192 

11 Гоева Мария Николаевна 45 12200604 12202221 

12 Гудков Артём Николаевич 55 12200617 12202852 

13 Данковцев Александр Сергеевич 70 12200585 12201283 

14 Денисова Анастасия Валерьевна 75 12200626 12203337 

15 Ермолаева Юлия Сергеевна 63 12200622 12203219 

16 Заздравных Ольга Ивановна 55 12200629 12203445 

17 Звонникова Виктория Сергеевна 70 12200586 12201021 

18 Зубенко Андрей Дмитриевич 60 12200580 12200513 

19 Каданина Татьяна Анатольевна 70 12200605 12203646 

20 Кириченко Клим Викторович 65 12200596 12203633 

21 Клинкова Мария Юрьевна 60 12200618 12202857 

22 Ковалева Анна Евгеньевна 75 12200581 12200784 

23 
Красноруцкий Виталий 
Александрович 

60 12200614 12202840 

24 Крылова Виктория Юрьевна 70 12200600 12201967 

25 Кудинова Татьяна Андреевна 75 12200588 12201235 

26 Лаговчик Антон Владимирович 60 12200611 12202256 

27 Леонова Виктория Сергеевна 70 12200582 12200818 

28 Мамонтов Николай Алексеевич 70 12200591 12203493 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

29 Минакова Виктория Алексеевна 65 12200607 12203079 

30 Молибога Екатерина Владимировна 60 12200592 12201861 

31 Недосейкин Владислав Геннадьевич 68 12200598 12202059 

32 Нечаева Надежда Дмитриевна 65 12200597 12202577 

33 Никитенко Дарья Владимировна 78 12200589 12203642 

34 Никифоров Самсон Артемович 60 12200587 12201015 

35 Павлова Екатерина Андреевна 60 12200606 12202784 

36 Палий Алина Чезаровна 65 12200603 12202766 

37 Переславцева Алина Евгеньевна 70 12200615 12203122 

38 
Пивоварова Валентина 
Владимировна 

70 12200609 12202338 

39 Подгурская Валерия Юрьевна 70 12200613 12202807 

40 Поляков Виктор Викторович 65 12200608 12202370 

41 Постригань Кирилл Андреевич 70 12200627 12203447 

42 
Прокопчик Елизавета 
Александровна 

60 12200628 12203449 

43 Репина Диана Алексеевна 78 12200601 12202578 

44 Сальчук Мария Геннадьевна 76 12200620 12203124 

45 Семенюта Арина Олеговна 70 12200602 12201668 

46 Трухачёва Анастасия Вячеславовна 68 12200621 12202750 

47 Федоров Иван Андреевич 55 12200612 12203597 

48 Францова Валерия Сергеевна 70 12200594 12201829 

49 Шабанова Виктория Сергеевна 65 12200593 12201619 

50 Ширнина Вероника Юрьевна 50 12200625 12203360 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

